湖北师范大学2024年政府采购意向公开
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将湖北师范大学政府采购意向公开如下：
	采购项目名称

	项目负责人

	联系电话

	计划采购日期
	年  月  日
	预算金额（万元）

	指标（资金）类型
（二选一）
	1.暂未下达的采购指标：预拨指标（）
注：必须提交指标预算申报材料：如会议纪要等；
2.已下达的指标（）：
经费名称       经费编号       （与财务系统授权经费一致）；

采购品目
分类
	采购品目分类代码
	采购
品目
名称
	单价（元）
	数量
	计量单位
	总价（元）
	技术规格、服务及验收要求
	是否进口

	A.货物
B.服务
C.工程

	是否涉密采购：是（） 否（）。
是否高校、科研院所科研设备采购：是（） 否（）。
是否面向中小企业：是（） 否（）。

	主要功能或目标
	采购标的需实现的主要功能或者目标（200字以内）

	需满足的需求
	采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求（200字以内）

	备注
	（必填200字以内）

[bookmark: _GoBack]注：采购品目名称及其分类代码的填写可查询附件《政府采购品目分类目录》或查询资产管理系统[image: K13`8}%A[`J(N@GTM7{KNYX]，分类代码具体到最低一级代码。
本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                            申购部门（盖章）：
                                        年  月  日
image1.png
o BEEERS

1.0 R1 EFES